
 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 
WE WROCŁAWIU 

 
Wydział  Zamówień Publicznych i  Funduszy 

Pomocowych KWP 
50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8714323, e-mail:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 
bip.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 
 

     

PROJEKT IN SERVICE ++ 
Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Funduszu Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego na lata 2021-2027 

 
 
 
 
 

 
PU-2380-038-063-035/2025/ML                                                                Wrocław, 16.04.2025 r. 
 

 

 

- Informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Prowadzonego postępowania w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp - 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
( t.j. Dz. U. z 2024r.  poz. 1320)  Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest usługa udostępnienia kompleksu obiektów 
taktyczno – szkoleniowych min. typu Shoot House / Killing House w celu przeprowadzenia 
specjalistycznego szkolenia strzeleckiego  w ramach realizacji projektu pn. „PROJEKT IN SERVICE++ nr 
FBWP.03.01-IZ.00-0030/24 finansowanego z Polskiego Programu Funduszu Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego na lata 2021-2027, sprawa nr PU-2380-038-063-035/2025/ML. 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przed otwarciem 
ofert poinformował, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 21 
648,00 zł brutto. 

 
Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 16.04.2025 r. do godz. 14:00. 
Otwarcie ofert: 16.04.2025 r., godz. 14:05 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 
1) DELTA SECURITY DR ANDRZEJ BRYL Sp. z o.o. Sp.k., 53-140 WROCŁAW, ul. Powstańców Śl. 202 

1. Cena oferty brutto za udostępnienie  kompleksu obiektów taktyczno – szkoleniowych w celu 

organizacji szkolenia  strzeleckiego (4 dni) 46 248,00 zł. 

2. Termin realizacji zamówienia (udostępnienia kompleksu obiektów taktyczno – szkoleniowych 

w celu organizacji szkolenia) 12-15.05.2025 r. TAK  

W przypadku, gdy Wykonawca planuje udostępnienie kompleksu w innym 4 dniowym 

terminie proszę wpisać słowo TAK ………………………… - termin zostanie uzgodniony przez 

strony umowy. 



 
 

PROJEKT IN SERVICE ++ 
Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Funduszu Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego na lata 2021-2027 

3. Obsługa techniczna strzelania TAK (proszę wpisać słowo TAK lub NIE) 

Adres udostępnianego kompleksu obiektów taktyczno – szkoleniowych: 
Włościejewki 9A, 63-130 Książ Wielkopolski 
Warunki płatności zgodne z postanowieniami SWZ. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
Opr. M. Lenik, tel. 47 8714323  

 


